اے اللہ تیری عطا کو کوئی روک نہیں سکتا اور جو تو روک دے وہ کوئی عطا نہیں کر سکتا اور کسی بزرگی والے کی بزرگی تیرے م مقابلہ میں کوئی فائدہ نہیں دے سکتی۔“

(صحیح بخاری کتاب الدعوات باب الدعاء بعد الصلوٰۃ حدیث نمبر 5855)

انٹرنیشنل

ہفت روزہ

الفضل

مدیر اعلیٰ :- نصیر احمد قمر

شمارہ 34

جمعۃ المبارک 24 اگست 2007ء
11/11 شعبان 1428 ہجری قمری 24/ظہور 1386 ہجری شمسی

جلد 14

پاک دل اور صاف روح ہو کر قربانیوں میں آگے سے آگے بڑھتی چلی جائیں۔ اپنی اعلیٰ روایات کو کبھی نہ چھوڑیں اور اپنی نسلوں کے ذہنوں میں یہ احساس بٹھاتی چلی جائیں کہ تمہاری زندگی کا مقصد خدا تعالیٰ کی رضا ہونا چاہئے اور اس کے لئے ہر قربانی کے لئے تیار رہیں

اے احمدی عورتو!